Datum Varsoviae xiiii mensis Januarii Anno Domini M D XCI regni 
nostri quarto. 

Sigismundus III rex Poloniae 
ad Christophorum Parkins 
de pacto mercatorum. 

N. 65 A 

Varsoviae, 15 Januarii 1591 

F. 154 v Sigismundus iii Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Litua
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, etc nec non Regni 
Sueciae proximus haeres et futurus Rex. 

Magnifice syncere nobis dilecte. Quod tardius sententiam nostram de 
pace explicamus, ea potissimum causa factum a nobis est, ut senato
rum nostrorum consilio adhibito statuere de ea possemus. Nunc ad 
perficiendam eam piena mandata n un cio nostro damus. Sync-m V -m 
benivole a) vequirimus, ut quemadmodum antehac et Ser-mae Reginae 
autoritatem et suam operam diligentissime in causa hac interposuit, ita 
in perficienda nunc ea de studio ac diligentia sua nihil remittere velit. 
Id non modo a Ser-ma Regina ipsius gratissimum nobis erit, verum 
sinc-tis V-rae officio huic omni clementiae nostrae regiae significatione 
per omnem occasionem vicissim libente[r] respondebimus: eamque 
optime valeve cupimus. Datum Varsaviae die xv mensis Januarii Anno 
Domini MDXCI regni nostri quarto. 

In capite epistolae scriptum est: The Coppy of ye kyng of Poland 
his lettres unto me. In dorso: The King of Poland his Lettre to ye 
Gran Sig-r. as also unto me, 14/24 Januar 1591. 

a) beniane Ms. 

N. 66 

Christophorus Parkins 
ad Sigismundum III regem Poloniae 
de titula Reginae Angliae 

Varsoviae, 10 Januarii 1590 

F. 156 r Sigismundo tertio Regi Poloniae, de titulo Szr-mae Angliae 
Reginae ab eodem Rege et Consiliariis abreviato. 

Ser-me Rex Domine Clementissime. Fausta atque foelicia omnia Sa
crae Ma-ti V-rae reverenter precor atque obsecro, ut haec quae a me 
pro Ser-mae Reginae Dominae meae Clementiss-mae dignitate scribenda 
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fuerunt, bonam in partem accipiat. Ser-mus Divinae memoriae Rex 
Stephanus nunquam permisit Cancellariae Poloniae ut se Judicem aut 
aliorum Ministrorum in iis faceret, qua.e ad Ser-mae Reginae Dominae 
meae titulos pertinent, ac proinde sicut omnes Antecessores et alli omnes 
Principes (apertis hostibus tantum exceptis) Literis ad Ser-ma-m Regi
nam datis consuetum .titulum « Defensatricis Fidei » semper inscribi vo
luit. Nunc ergo si sa.cra Ma-tas V-ra secus faciat, vereor ne de pristinis 
inter haec Regna benevolentiae officia aJiquid minuisse videatur. 

Neque vero hactenus publica aliqua :persona a Regno Ser-tis V-rae 
misso, aliter inscriptas Angliae intulit, neque mihi iam primum inferre 
integrum est.